

证券代码: 600693

证券简称: 东百集团

公告编号: 临 2019—094

福建东百集团股份有限公司 关于投资暨参与管理京东智能物流产业基金完成备案公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 3 月 7 日,福建东百集团股份有限公司(以下简称"公司")召开第九届董事会第二十一次会议审议通过《关于拟投资暨参与管理京东智能物流产业基金的议案》,同意公司参与投资京东智能物流产业基金,其中公司拟出资人民币 15 万元受让天津汇禾海河投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"汇海投资")其他股东所持有的汇海投资 15 万份额;公司全资子公司东百物流有限公司(以下简称"东百物流")拟出资人民币 6,000 万元,作为有限合伙人之一入伙天津汇禾海河智能物流产业基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"产业基金")。汇海投资作为产业基金普通合伙人认购产业基金份额,并担任其执行事务合伙人。具体内容详见公司于 2019 年 3 月 8 日在上海证券交易所网站及其他指定信息披露媒体刊登的相关公告。

近期,公司收到汇海投资通知,汇海投资已完成相关工商变更登记手续,产业基金已在中国证券投资基金业协会完成基金备案手续,并取得《私募投资基金备案证明》。具体如下:

一、产业基金备案信息

基金名称: 天津汇禾海河智能物流产业基金合伙企业(有限合伙)

管理人名称:上海金顺东投资管理有限公司

托管人名称: 渤海银行股份有限公司

备案日期: 2019年7月26日

备案编码: SGR032

产业基金各合伙人认缴出资情况如下:



序号	合伙人名称	合伙人类型	认缴出资额 (万元)	认缴出资 比 例
1	宿迁京东振越企业管理有限公司	有限合伙人	75, 375	50.25%
2	天津市海河产业基金合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	30,000	20.00%
3	江苏京东邦能投资管理有限公司	有限合伙人	25, 125	16.75%
4	科大智能科技股份有限公司	有限合伙人	10,000	6.67%
5	东百物流有限公司	有限合伙人	6,000	4.00%
6	深圳市达武创投有限公司	有限合伙人	2,000	1.33%
7	天津汇禾海河投资管理合伙企业 (有限合伙)	普通合伙人	1,500	1.00%
合计			150,000	100%

截止本公告日,东百物流已按照相关约定缴纳了 30%的认缴出资,剩余认缴出资,根据执行事务合伙人汇海投资另行确定的时间分别以 40%、30%分两次缴纳。

二、汇海投资工商登记信息

名称:天津汇禾海河投资管理合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91120118MA06JKB278

类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 天津汇禾资本管理有限公司

主要经营场所:天津自贸试验区(空港经济区)空港国际物流区第二大街1号212室

合伙期限: 2019年2月27日至2069年2月26日

经营范围:投资管理;企业管理咨询;投资咨询(依法须经批准的项目,经相关部门 批准后方可开展经营活动)

各合伙人具体出资情况:

序号	合伙人名称	合伙人类型	出资金额 (万元)	权益比例
1	宿迁京东展锐企业管理有限公司	有限合伙人	1, 275	69. 75%
2	宿迁辉远投资管理有限公司	有限合伙人	425	23. 25%



合计			2,000	100%
5	天津汇禾资本管理有限公司	普通合伙人	100	1.00%
4	福建东百集团股份有限公司	有限合伙人	100	1.00%
3	天津市海河产业基金管理有限公司	有限合伙人	100	5.00%

根据相关规定,为保证本次投资事项的顺利进行,各方对有关协议内容进行了调整,公司受让的汇海投资份额由 15 万份调整为 100 万份,出资金额相应由人民币 15 万元调整为人民币 100 万元。公司在汇海投资的权益比例为 1%,权益比例根据东百物流在产业基金中的份额比例与汇海投资协商后确定。全体合伙人按照上表中权益比例对合伙企业收益或可分配的现金进行分配,并承担合伙企业亏损。本次投资调整事项在公司管理层权限范围内,无需提交公司董事会及股东大会审议。

特此公告。

福建东百集团股份有限公司 董事会 2019年7月30日